Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

23/06/2025

1
09:00
2 23/06/2025
10:30
23/06/2025

3
10:50
4 23/06/2025
11:20
5 23/06/2025
11:30
6 23/06/2025
12:00

N° Ruolo
sezione

1114/2025

01

60/2019

01

4807/2024

01

6023/2024
01

7804/2022
01

4455/2020

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

RUSSO RENATA
23/06/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.

23/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza n® 132 primo piano

Parti Oggetto

MAZZOTTA GIANLUCA

PIANESE FRANCESCO PAOLO
CACCAVO PASQUALE

CHATZIKONSTANTI MARIA
DE BOTTIS MARIA TERESA

VISONE MICHELA
CAPUANO PIERPAOLO

MALINCONICO CARMINE
CORTELLESSA DAVIDE

MAIORISI GIOVANNI

MIGLIACCIO FABRIZIO
ILLIANO MARIANO

Termini

Totale fascicoli 6



