

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 23/06/2025 al giorno 23/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza nº 132 primo piano

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	23/06/2025	1114/2025	Monocratica			
	09:00	01		Avv. MAZZOTTA GIANLUCA		
2	23/06/2025	60/2019	Monocratica			
	10:30	01		Avv. PIANESE FRANCESCO PAOLO Avv. CACCAVO PASQUALE		
3	23/06/2025	4807/2024	Monocratica			
	10:50	01		Avv. CHATZIKONSTANTI MARIA Avv. DE BOTTIS MARIA TERESA		
4	23/06/2025	6023/2024	Monocratica			
	11:20	01		Avv. VISONE MICHELA		
5	23/06/2025			Avv. CAPUANO PIERPAOLO		
	7804/2022 11:30 01	7804/2022 01	Monocratica	Avv. MALINCONICO CARMINE		
			Avv. CORTELLESSA DAVIDE			
6	23/06/2025	4455/2020	Monocratica			
	12:00	01		Avv. MAIORISI GIOVANNI		
				<i>Avv.</i> MIGLIACCIO FABRIZIO <i>Avv.</i> ILLIANO MARIANO		